
平成２６年８月吉日
大手小学校ＰＴＡ会員様

大手小学校ＰＴＡ会長
藤谷章仁

研修部長

木 村 亜 紀子

第５回ふれあい教育セミナー開催のご案内

親子ドッチボール（子ども・保護者対象）

残暑の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の
ＰＴＡ活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、本年度５回目のふれあい教育セミナーを、下記のとおり計画しました。お子さん

と一緒に保護者の方も是非ご参加ください。

１日時

記

平成２６年９月２７日（土）午前９時３０分～１１時３０分
（午前９時００分までにピロティ前に集合してください。）

鰯蝋撫誇-蕊
４指導親地コムネット(おやじの会)の皆さんに指導・運営をしていただき

５申込締切平成２６年９月１８日（木）

６持ち物体育館で使用する運動靴(児童は学校で使用している上履き)、
水筒、タオル、運動できる服装（体操服でも良い）等

７その他お車での参加はご遠慮ください。

‐ーー＝＝■■ーー一一一一一ーーーーー一一‐‐今一一一一己-－－－＝■■一一‐‐‐‐‐‐‐ーｰ＝一

切り取り線－．~~~~~~~~….~一~~~~~~~~~……~~~…..~~~~~~~~~.~．

第５回ふれあい教育セミナー『親子ドッチボール』参加申込書

児童 大人

９月２７日実施予定申込〆切９月１８日（木）

参加児童氏名 学年・組 参加保護者氏名 電話番号

●

●

●


